Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2016 № 1184
О внесении изменений  в постановление

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики от 20.07.2012 года

№ 323 «Об утверждении порядка отбора МКД
для формирования титульного списка на
капитальный ремонт и ремонт дворовых
территорий МКД города Новочебоксарска

Чувашской Республики»

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2001 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска  Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

          1.  В постановление  администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 20.07.2012 года № 323 «Об утверждении порядка отбора МКД для формирования титульного списка на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий МКД города Новочебоксарска Чувашской Республики» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению № 323 от 20.07.2012 года изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

         2.   Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска.

         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

                   И.Б.Калиниченко
Приложение №2
Утвержден

постановлением

Администрации города Новочебоксарска ЧР

от 10.06.2016 № 1184
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению заявок от товариществ собственников жилья, управляющих

компаний, формированию перечня адресов МКД для включения в

титульный список по капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий                      МКД города Новочебоксарска.

	Председатель комиссии - Первый  заместитель  главы администрации   г. Новочебоксарска;

	Заместитель председателя комиссии - Начальник Управления городского хозяйства администрации г. Новочебоксарска;

	Члены комиссии:

Депутат Новочебоксарского городского собрания депутатов, (по согласованию);

Руководители Управляющих компаний города Новочебоксарска, (по согласованию);
Начальник юридического отдела администрации города Новочебоксарска;

Начальник Управления имущественных и земельных отношений администрации г. Новочебоксарска;

	Заведующий сектором дорожно-транспортного хозяйства Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска;

Главный –специалист  сектора жилищно-коммунального хозяйства Управления городского хозяйства, секретарь комиссии.

_1526821382.doc
[image: image1.png]